2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國108年6月19日

發文字號：府建水字第1080115209號

正本：本縣各鄉鎮市公所、本府觀光處、本府農業處、本府社會處、本府地政處、本府原住民行政處、本府客家事務處、本府教育處、本府所屬一-二級機關、本縣各公立國民中-小學、本府行政暨研考處（請刊登公報）

副本：經濟部水利署、經濟部水利署第九河川局、本府建設處土木科、本府建設處水道科、本府建設處都市計畫科、本府建設處建築管理科、本府建設處使用管理科、本府建設處公共工程科、本府建設處水利科

主旨：檢送花蓮縣淹水潛勢圖資電子檔，業經經濟部審議通過，並已公開於政府相關資訊網站供查閱，請查照。

說明：

一、依據經濟部107年9月14日經授水字第10720212850號函及經濟部水利署108年4月10日經水防字第10833015470號函暨水災潛勢資料公開辦理第8條規定辦理。

二、淹水潛勢圖之更新圖資已公開於「政府資訊開放平台」、經濟部水利署全球資訊網「臺灣水災潛勢風險圖資應用服務平台」、「國家災害防救科技中心災害潛勢地圖網站」內供查閱，並依水災潛勢資料公開辦理第8條規定接受人民申請提供。

三、旨揭淹水潛勢圖資僅供防救災使用；相關土地管制或土地利用限制及其他相關措施，應依各目的事業主管機關相關法令規定辦理。

縣長  徐  榛  蔚  請假
秘書長  顏 新 章  代行               【本案依照分層負責授權主管處長判發】